



Nowa opona Mitas ENDURO TRAIL-XT+ zabiera motocyklistów na nieograniczoną przygodę w terenie

- **Najnowsza opona do terenowej jazdy turystycznej Mitas ENDURO TRAIL-XT+ trafi do sprzedaży jesienią**
- **Zaprojektowana w 80% z myślą o jeździe terenowej i w 20% z myślą o jeździe po szosie opona jest dostępna w dwóch wersjach**
- **Opona ENDURO TRAIL-XT+ z oznaczeniem M+S radzi sobie z większością wymagających nawierzchni, w szczególności z błotnistymi i żwirowymi trasami**

Firma Mitas przedstawia najnowszy dodatek do rozbudowanej oferty opon do jazdy turystycznej: Mitas ENDURO TRAIL-XT+. To kolejna generacja w długiej linii turystycznych opon terenowych Mitas, opracowana z myślą o motocyklistach, którzy chcą przesuwać granice jazdy turystycznej, korzystając z opony, której mogą zaufać w każdych warunkach.

Gustavo Pinto Teixeira, wiceprezes działu opon motocyklowych i specjalnych w Yokohama TWS, tak przedstawia najnowszą oponę Mitas do jazdy turystycznej: „ENDURO TRAIL-XT+ to najbardziej agresywna opona w naszej gamie turystycznej, która poradzi sobie z najtrudniejszymi warunkami na trasie. Chcemy, aby opony Mitas były wybierane przez miłośników terenowej jazdy turystycznej, którzy chcą z pewnością siebie przemierzać najbardziej wymagające i nieznane tereny”.

Dzięki ekstremalnie agresywnej budowie i wyjątkowej mieszance, opona ENDURO TRAIL-XT+ zapewnia imponującą wydajność na błotnistych trasach oraz twardych, żwirowych drogach, ponadto doskonale radzi sobie na drogach ekspresowych i autostradach. Opona ENDURO TRAIL-XT+ z oznaczeniem M+S gwarantuje motocyklistom dużą wydajność w terenie, wytrzymałość oraz dobrą kontrolę i stabilność na odcinkach szosowych.

Najnowsza opona Mitas wkrótce będzie dostępna w dwóch wersjach: Standardowej – zapewniającej doskonałą wydajność we wszystkich warunkach pogodowych oraz Dakar – w

Komunikat prasowy

07.09.2023



której zastosowano mieszankę Ultra Heavy-Duty, zapewniającą maksymalną wytrzymałość oraz wzmocnioną osnowę, co sprawia, że opona jest niemal całkowicie odporna na przebicia.

Więcej informacji o oponach Mitas ENDURO TRAIL-XT+ można znaleźć na stronie <https://www.mitas-moto.com/pl-pl/produkty/opony-trialowe-do-motocykli/enduro-trail-xt-plus>

Mitas is the tire brand for customers across Agricultural, Material Handling, Construction and Two-Wheeler markets with a decades-long tradition.

Mitas tire portfolio offers reliable solutions to support the everyday challenges of those that work in these businesses and explore new trails on two-wheels.

Press Contact:

Janja Likar Čarman

Marketing Manager Mitas Motorcycle Tires

Yokohama TWS

Email : janja.likar-carman@yokohama-tws.com

Phone: +386 41 599 764

News Online Section: www.mitas-moto.com/press-room

www.mitas-tires.com

